
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 
CONTRATANTE: RPPS DO MUNICIPIO DE LEME-LEMEPREV; CONTRATADA:WORK 

MED CURSOS E TREINAMENTOS LTDA; OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

PERICIAIS QUE ENVOLVAM A CONCESSÃO OU MANUTENÇÃO DE BENEFÍCIOS 

PREVIDENCIÁRIOS. VALOR GLOBAL: 36.378,94 (TRINTA E SEIS MIL, TREZENTOS E 

SETENTA E OITO REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS); DATA DA ASSINATURA: 

12/07/2016; PRAZO: 02 (DOIS) MESES; COM INÍCIO EM 12/07/2016 E TÉRMINO EM 

12/09/2016; LICITAÇÃO: PREGÃO; SUPORTE LEGAL: LEI FEDERAL 8.666/93  E SUAS 

ALTERAÇÕES. 

 

LEME, 12 DE JULHO DE 2016 

PUBLIQUE-SE 
 
 
 
JOSÉ CARLOS MARTINI JUNIOR 
DIRETOR PRESIDENTE LEMEPREV 
 
 
 
 


